
Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль 

районынын, Кесогэн ауыл советы 
ауыл билэмэне 

Советы

Совет
сельского поселения Качегановский 
сельсовет муниципального района 

Миякинский район 
Республики Башкортостан

КАРАР РЕШЕНИЕ

Отчет о деятельности Совета сельского поселения Качегановский 
сельсовет за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет главы сельского поселения Качегановский 
сельсовет Кадыровой Г.Р. о деятельности Совета сельского поселения 
Качегановский сельсовет за 2019 год Совет сельского поселения 
Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Доклад главы сельского поселения Качегановский сельсовет 
Кадыровой Г.Р. о деятельности Совета сельского поселения Качегановский 
сельсовет за 2019 год принять к сведению.

2. Совету сельского поселения активизировать работу депутатов и 
постоянных комиссий.

Глава сельского поселения

с. Качеганово

21.02.2020 г.
№41

1


